30 W LED-Akkustrahler mit
Li-Ionen Wechselakku 4,4 Ah/ 11,1 V
Produktdatenblatt
KBN: CTOOLBLED30W
Ersatzakku 4,4 Ah/ 11,1 V
KBN: CTOOLBLED30WEA
Ersatznetzteil 13,5 V/ 1 A
KBN: CTOOLBLED30WNT
Ersatzladekabel KFZ 12-24 V
KBN: CTOOLBLEDKFZ
30 Watt LED-Chip, kaltweiß 6500 K
2400 lm LED-Licht - nach ca. 3 Std. (bei Lichtstufe 100 %)
verringert sich der Lichtwert auf ca. 1500 lm
zul. Umgebungstemperatur: -20 bis 50 °C
110° Abstrahlwinkel, mit Magnetfüßen
Ladekontroll LED, Schlagfestigkeit IK05
gekapselter Schalter am Gehäuse
Aludruckgussgehäuse, geschütztes Design
Glasdiffusor (Sicherheitsglas)
geschützt vor Tiefenentladung/ Überladung
IP54 - Strahler gegen Spritzwasser geschützt
IP20 - Netzteil, In: 220-240 V AC 50/60 Hz
                          Out: 13,5 V DC/ 1 A
IP20 - 12-24 V KFZ-Adapter
4,4 Ah/ 11,1 V Li-Ionen-Wechselakku (abnehmbar)
B: 249 mm, H: 347 mm, T: 140 mm, 2,22 kg
Karton: 278 x 279 x 142 mm, 2,42 kg
Karton (VPE 6): 575 x 450 x 295 mm, 15,5 kg
5 Jahre Funktionsgarantie (gilt nicht für Akkus)
Ladezeit 4-5 Stunden, 3 Lichtstufen:
25 % Licht - ca.  12 Std. Arbeitszeit
50 % Licht - ca. 6,0 Std. Arbeitszeit
100 % Licht - ca. 3,0 Std. Arbeitszeit